
NURSP00CCUNX

Pojistná smlouva
č.502270016

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení
číslo účtu

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451

a základě plné moci

(dále jen "pojistitel")

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce

Město Rosice
Palackého náměstí 13,665 01 Rosice
282481
Mgr Andrea Trojanová,starostka

(dále jen "pojištěný")

Pojistná smlouva č. 502221016 strana 1



Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen „VPP") a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU"), 
které jsou součástí této smlouvy. 

2. Makléřská doložka.pojištění je sjednáno a spravováno prostřednictvím zplnomocněného makléře 
Eurovalley s.r.o. (Příkop 838/6, Zábrdovice, Brno, 602 00, IČ: 29368324, DIČ: 
CZ29368324).Veškeré úkony související s touto pojistnou smlouvou jsou prováděny výhradně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře Eurovalley s.r.o. 

3. Pojištění se sjednává na novou cenu. 

4. Místem pojištění majetku je : katastrální území obce Rosice u Brna,Omice na nichž se po právu 
nachází majetek pojištěného této pojistné smlouvy. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění NP/01/2014,lesní porosty DPP 
T.č.:NP/90/2018. 

Pojištění se sjednává v rozsahu požár. 

Typ pojištění D 
Znehodnocení dřevní hmoty: 
PČ 9 531 600 Kč,spoluúčast 10% 
Limit plnění požár 5 000 000 Kč 

Typ pojištění D 
Znehodnocení dřevní hmoty: 
PČ 9 531 600 Kč,spoluúčast 10% 
Limit plnění vichřice 5 000 000 Kč 

Pojistná smlouva č. 502221016 strana 2 



Článek III.
POJISTNÉ

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění 9 500,- Kč

Celkové roční pojistné 9 500,-Kč

Sleva za dlouhodobost 15% 1 425,-Kč

Celkové roční pojistné 8 075- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet.

tury zaslané na účet makléře

3. Za tuto dlouhodobost pojištění poskytne pojistitel pojištěnému slevu v úrovni 15 % z ceny pojistného
(tato sleva bude pojistitelem samostatně vyčíslena v pojistné smlouvě). V případě, že pojistník
pojištění ukončí před uplynutím této doby, vrátí pojistiteli slevu, která byla udělena za celou dobu
trvání pojistné smlouvy až do účinnosti výpovědi.

V případě, že pojistná smlouva bude na základě ujednání o automatické obnově trvat déle než 48
měsíců, zůstane sleva za dlouhodobost udělena i nadále (pro vyloučení pochybností tedy i pátým a
dalším rokem pojištění) a sankce za předčasné ukončení pojistné smlouvy se nadále neuplatní.

Pojistná smlouva č. 502221016 strana 3



Článek IV. 
Ujednání obecná, smluvní ujednání. 

Pro případ výpovědi ze strany pojistitele, z důvodů umožněných zákonem, sjednávají Smluvní strany 
odchylně od příslušných zákonných ustanovení tříměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Pojistníkovi doručena. Výpověď 
musí mít písemnou formu. 

EGE4 Zachraňovací náklady Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje také na zachraňovací náklady 
ve smyslu zákona 89/2012 Sb., a to až do výše 10% maximální možné škody na věci stanovené pro tuto 
pojistnou smlouvu, není-li v pojistných podmínkách, smluvních ujednáních či pojistné smlouvě uveden 
limit vyšší. 

EGE15b Platební podmínky Platby pojistného budou prováděny v české měně 1 x ročně vždy k 1. dni 
daného příslušného roku. Pojistným obdobím je 12 měsíců (jeden rok). Platby budou hrazeny 
zadavatelem na účet zplnomocněného makléře. 
EGE16 Pojistný zájem Pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s 
uzavíráním pojistné smlouvy považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný. 
EPD6 Podpojištění Ujednává se, že pojistitel neuplatní podpojištění ve smyslu ustanovení pojistných 
podmínek v případě, že v době vzniku pojistné události je pojistná částka pojištěného majetku nižší než 
jeho pojistná hodnota, stanovená v této pojistné smlouvě, o méně než 15 %. Toto ujednání je nezávislé na 
ostatních ujednáních této pojistné smlouvy. 

ENH1 Časové vymezení jedné pojistné události Ujednává se, že škody nastalé z jedné příčiny během 72 
hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast. Odečet 
pouze jedné spoluúčasti platí také pro případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech 
pojištění 

Veškerá požadovaná ujednání v zadávací dokumentaci jsou akceptována. 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností pojištění od 1.1.2022 

Pojištění se sjednává v minimální délce trvání 48 měsíců od počátku pojištění, při zachování 
pojistného období v délce 12 měsíců. Ve smyslu § 2803 zákona 89/2012 Sb. se ujednává, že 
uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další 
pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest 
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

3. Pojistitel bere na vědomí, že pojištěný je povinen v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, uveřejnit na svém profilu celé znění pojistné smlouvy včetně příloh. 
Nebudou uveřejněny pouze údaje označené za důvěrné a obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojistitel a makléř obdrží po jednom 
výtisku. 

5. Součástí pojistné smlouvy plná moc, výpis z OR. 

Pojistná smlouva č. 502221016 strana 4 



6. Tato smlouva byla schválena na 77. zasedání Rady města Rosice dne 13. 12. 2021 usnesením č.
RM/2021/77/10f.

Za pojistitele:

V Rosice 15.12.2021

sal

Datum: 2021.12.21
12:49:05+0100'

na základě plné moci

Za pojištěného:

V Rosice

M«*- Digitálně podepsal
"* ' Mgr. Andrea

Andrea Trojanová
_ . , Datum: 2021.12.21

Trojanova i3:n:i6+oiw

Mgr Andrea Trojanová,starostka

z.č.44867

Pojistná smlouva č. 502221016 strana 5


